
 

 

 

Uchwała Nr LIX/421/2024 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  

 

Na podstawie art. 226, art. 230 ust. 1, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek Zarządu Powiatu, Rada 

Powiatu w Biłgoraju uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr LVIII/404/2023 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

3/2024 z dnia 4 stycznia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


